2021 年 4 月吉日

会員・保護者各位

JSS エビススイミングスクール

支配人 加藤 拓

ギャラリー観覧中止のお知らせ

平素は当スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、ご承知の通り近畿圏内における新型コロナ感染者が増加しており、緊急事態宣言が発出される見通しと
なっています。

当施設における感染拡大防止のため、2021 年 5 月度より下記の通りギャラリー観覧を中止させていただきます。

練習風景をご覧いただけないことは大変残念でありますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

期日：2021 年 5 月 7 日（⾦）〜当⾯の間
  ※当月新規入会者、１ヵ月体験は１回目の授業、１日体験の方は観覧可能時間で観覧していただけます。
  ※ギャラリー観覧再開についてはホームページ及び情報メールでお知らせいたします。
  ※情報メールの登録、またアドレスを変更された方はフロントまでお申し出ください。

なおレッスン前、レッスン終了後のお着替えのお手伝いをされる保護者様はご入館いただけます。
お着替えのお手伝いは原則未就学児とさせていただきます。
その際は必ずマスク着用のうえ、入館時の検温、消毒をしていただき、館内での会話はお控えください。

各諸届のお手続き、商品購入等での入館は可能です。

※4 月 28 日（水）までは現状通りギャラリー観覧は可能ですが、必ずマスク着用、入館時の検温、消毒をして
 いただき、館内での会話はお控えください。館内での食事（アイス含む）は厳禁です。

以上